HR West Niedersachsen 2025/26
Mannliche/Gemischte F-Jugend F Regionsliga Std
JSG Eicken-Buer-Oldendorf

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 09.11.2025 11:30 808149
13:30 808149

HSG Gronegau...le Il (GJF)
TV Wellingholzhausen

JSG Eicken-B...rf Il (GJF)
JSG Eicken-B...rf Il (GJF)

0:2
0:2

Sa. 29.11.2025 11:00 808146
12:00 808146

JSG Eicken-B...rf Il (GJF)
JSG Eicken-B...rf Il (GJF)

TSG 07 Burg ...tesch (GJF)
HSG Osnabriick Il (GJF)

0:2
0:2

So. 14.12.2025 11:00 808180
13:00 808180

JSG Eicken-B...rf Il (GJF)
JSG Eicken-B...rf Il (GJF)

VL Bad lburg (GJF)
TV Georgsmar...hutte (GJF)

0:2
2:0

So. 18.01.2026 10:30 808149
11:30 808149

JSG Eicken-B...ndorf (GJF)
HSG Gronegau...le Il (GJF)

JSG Eicken-B...rf Il (GJF)
JSG Eicken-B...rf Il (GJF)

So. 15.02.2026 10:00 808146
12:00 808146

JSG Eicken-B...ndorf (GJF)
TV Wellingholzhausen

JSG Eicken-B...rf Il (GJF)
JSG Eicken-B...rf Il (GJF)

Sa

. 14.03.2026

12:00
13:00

808139
808139

JSG Eicken-B...rf Il (GJF)
JSG Eicken-B...rf Il (GJF)

TV Georgsmar...hutte (GJF)
HSG Osnabriick Il (GJF)

Sa

. 18.04.2026

15:30
17:30

808103
808103

JSG Eicken-B...rf Il (GJF)
JSG Eicken-B...rf Il (GJF)

VL Bad lburg (GJF)
TSG 07 Burg ...tesch (GJF)

nu .Dokument 013, erstellt am 20.12.2025 11:22 | Seite 1 von 1

V2T
N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen

Hallenverzeichnis

808103

808139

808146

808149

808180

Legende
v

u

h

t
NH
NG
N2
WH
WG
w2
U
ZH
ZG

Osnabriick, KGS Osnabriick-Schinkel
Windthorststral3e 79-83, 49084 Osnabriick (OT Schinkel)

Melle, Sporthalle HaferstralRe
Haferstr. 60, 49324 Melle (OT Mitte)

Melle, Sporthalle Eicken-Bruche
Segelfliegerweg 11, 49324 Melle

Melle, Sporthalle Sportzentrum Wellingholzhausen
Uhlandstr. 28, 49326 Melle (OT Wellingholzhausen)

Georgsmarienhitte, SH Oesede-Sud

Sudring 60, 49124 Georgsmarienhitte

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geandert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zurtickgezogen



