

HR West Niedersachsen 2025/26

Männliche/Gemischte F-Jugend F Regionsliga Süd

JSG Eicken-Buer-Oldendorf

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 09.11.2025 11:30 808149	HSG Grönegau...le II (GJF)	JSG Eicken-B...ff II (GJF)	0:2
13:30 808149	TV Wellingholzhausen	JSG Eicken-B...ff II (GJF)	0:2
Sa. 29.11.2025 11:00 808146	JSG Eicken-B...ff II (GJF)	TSG 07 Burg ...tesch (GJF)	0:2
12:00 808146	JSG Eicken-B...ff II (GJF)	HSG Osnabrück II (GJF)	0:2
So. 14.12.2025 11:00 808180	JSG Eicken-B...ff II (GJF)	VfL Bad Iburg (GJF)	0:2
13:00 808180	JSG Eicken-B...ff II (GJF)	TV Georgsmar...hütte (GJF)	2:0
So. 18.01.2026 10:30 808149	JSG Eicken-B...ndorf (GJF)	JSG Eicken-B...ff II (GJF)	
11:30 808149	HSG Grönegau...le II (GJF)	JSG Eicken-B...ff II (GJF)	
So. 15.02.2026 10:00 808146	JSG Eicken-B...ndorf (GJF)	JSG Eicken-B...ff II (GJF)	
12:00 808146	TV Wellingholzhausen	JSG Eicken-B...ff II (GJF)	
Sa. 14.03.2026 12:00 808139	JSG Eicken-B...ff II (GJF)	TV Georgsmar...hütte (GJF)	
13:00 808139	JSG Eicken-B...ff II (GJF)	HSG Osnabrück II (GJF)	
Sa. 18.04.2026 15:30 808103	JSG Eicken-B...ff II (GJF)	VfL Bad Iburg (GJF)	
17:30 808103	JSG Eicken-B...ff II (GJF)	TSG 07 Burg ...tesch (GJF)	



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Hallenverzeichnis

808103	Osnabrück, KGS Osnabrück-Schinkel Windthorststraße 79-83, 49084 Osnabrück (OT Schinkel)
808139	Melle, Sporthalle Haferstraße Haferstr. 60, 49324 Melle (OT Mitte)
808146	Melle, Sporthalle Eicken-Bruche Segelfliegerweg 11, 49324 Melle
808149	Melle, Sporthalle Sportzentrum Wellingholzhausen Uhlandstr. 28, 49326 Melle (OT Wellingholzhausen)
808180	Georgsmarienhütte, SH Oesede-Süd Südring 60, 49124 Georgsmarienhütte

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetren
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen